АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017                                              п. Сонково                                                     № 16 - па

О внесении изменений в Постановление администрации

Сонквского района Тверской области от 14.12.2016 № 155-па

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования Сонковского района

Тверской области на 2017-2022 годы»»
В соответствии со ст. 3 раздела IV Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области, утвержденном решением Собрания депутатов Сонковского района от 30.05.2013  № 93, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 14.12.2016 № 155-па «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие системы образования  Сонковского района Тверской области на 2017-2022 годы»:
1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего на реализацию программы 570156,05 тыс. руб. в т.ч.
2017 год- 89200,60тыс. руб.
Подпрограмма 1 – 24183,2 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 56968,70 тыс. руб.

Подпрограмма 3 –  1966,3 тыс. руб.

Обеспечивающая программа – 6082,4 тыс. руб.

2. Приложение 1 к Программе «Характеристика муниципальной программы муниципального образования Сонковский район Тверской области «Развитие системы образования Сонковского района Тверской области на 2017-2022 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и подлежит     размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                  В.М. Березкин